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QleanAir i Japan tecknar stor order på högpresterande 
luftrenare med NEC Networks & System Integration 
Corporation
QleanAir Scandinavia K.K. ("QleanAir Japan") har ingått ett avtal med japanska NEC Networks & 
System Integration Corporation (NESIC) Group i Minato-ku, Tokyo och kommer att installera 33 
luftreningsenheter av FS 30 och en FS 70. QleanAir FS 30 och FS 70 är utvecklade med mekanisk 
filtrering i flera steg och samlar effektivt in fina dammpartiklar och renar inomhusluften i stora 
offentliga utrymmen som kontor och lagerlokaler.

- QleanAirs lösningar hjälper oss att nå vårt mål att skapa en hälsosam arbetsplats för våra anställda. 
(Facility & BCP General Manager, NESIC)

NESIC har sedan tidigare installerat ett antal enheter och tecknar nu ytterligare ett avtal. 
Installationen av luftrenarna är planerad till november-december 2023.

Luftreningslösningen tillämpar en filterstruktur i flera lager och kommer att underhållas med 
regelbunden service från QleanAirs servicetekniker för att säkerställa långsiktig prestanda.

– ”Vi är mycket glada över att kunna bidra till utvecklingen av en hälsosammare inomhusmiljö genom 
detta partnerskap. Vi kommer att fortsätta att leverera våra lösningar och vår passion för en hälsosam 
inomhusmiljö till så många människor som möjligt”, säger Glen Shimizu, President of QleanAir 
Scandinavia K.K. Japan

För ytterligare frågor, vänligen kontakta

Sebastian Lindström, VD
sebastian.lindstrom@qleanair.com
+46 703 08 94 51

Henrik Resmark, CFO
henrik.resmark@qleanair.com
+46 702 60 09 17

Om QleanAir
QleanAir är en nischad leverantör av premiumlösningar inom marknaden för luftrening av 
inomhusmiljöer. Bolagets affärsmodell baseras på uthyrning av modulbaserade lösningar med ett 
fullserviceerbjudande. QleanAirs lösningar är utvecklade på filterteknologi som fångar, filtrerar och 
recirkulerar inomhusluft. Bolaget har närmare 12 000 installerade enheter hos över 3 500 kunder 
inom marknaderna för EMEA, APAC och Americas. För helåret 2022 hade QleanAir en 
nettoomsättning om 455 Mkr och justerad rörelsemarginal uppgick till 10,9 procent. QleanAir har sitt 
huvudkontor i Solna i Sverige och aktien handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market med 
kortnamn QAIR. FNCA Sweden är Certified Advisor. Se mer information på hemsidan qleanair.com.
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